

Holger E. Jensen Holding ApS

Møllemarken 1, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 20 29 61 86

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Holger E. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holger E. Jensen Holding ApS Møllemarken 1 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 20 29 61 86
	Stiftet: 15. august 1997
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Holger E. Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	HEJ Ejendomsselskab ApS, ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	-21.347	-21.586
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	552.644	307.956
Andre finansielle indtægter	270.229	177.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.707	-348.454
Resultat før skat	764.819	115.610
2 Skat af årets resultat	-38.460	48.064
Årets resultat	726.359	163.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	62.474
Disponeret fra overført resultat	-423.641	0
Disponeret i alt	726.359	163.674

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.188.956</u>	<u>636.312</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.956</u>	<u>636.312</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.188.956</u>	<u>636.312</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.624	664.857
	Udskudte skatteaktiver	0	42.292
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>94.370</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>583.994</u>	<u>707.149</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.838.919</u>	<u>5.770.758</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.838.919</u>	<u>5.770.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.719.660</u>	<u>180.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.142.573</u>	<u>6.658.219</u>
	Aktiver i alt	<u>9.331.529</u>	<u>7.294.531</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.219	801.219
7 Overført resultat	5.615.436	6.039.078
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	101.200
Egenkapital i alt	<u>7.766.655</u>	<u>7.141.497</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.518.249	0
Selskabsskat	0	111.115
Anden gæld	31.625	26.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.874</u>	<u>153.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.874</u>	<u>153.034</u>
Passiver i alt	<u>9.331.529</u>	<u>7.294.531</u>

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.195	0
Andre finansielle omkostninger	<u>512</u>	<u>348.454</u>
	<u>36.707</u>	<u>348.454</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	4.488	0
Årets regulering af udskudt skat	42.292	-42.292
Regulering af tidligere års skat	<u>-8.320</u>	<u>-5.772</u>
	<u>38.460</u>	<u>-48.064</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	<u>636.312</u>	<u>646.899</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>636.312</u>	<u>646.899</u>
Årets resultat	<u>552.644</u>	<u>-10.587</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>552.644</u>	<u>-10.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.188.956</u>	<u>636.312</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holger E. Jensen Holding ApS
HEJ Ejendomsselskab ApS, Bagsværd	100 %	1.188.956	552.644	552.644

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016	-111.115	-122.371
Regulering af tidligere års skat	8.320	5.772
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	147.407	-41.128
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-4.488	0
Betalt acontoskat for indeværende år	33.000	14.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	20.250	31.638
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	996	974
	<u>94.370</u>	<u>-111.115</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	<u>801.219</u>	<u>801.219</u>
	<u>801.219</u>	<u>801.219</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	6.039.077	5.976.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-423.641</u>	<u>62.474</u>
	<u>5.615.436</u>	<u>6.039.078</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.150.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>1.150.000</u>	<u>101.200</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Holger E. Jensen, Bagsværd